黔管发〔2019〕2号
关于转发国家机关事务管理局等七部委《关于认真学习贯彻习近平生态文明思想 深入推进公共机构能源资源节约和生态环境保护工作的重点举措的通知》的通知

各市（州）及贵安新区公共机构节能管理、发展改革、财政、生态环境、住房城乡建设、水利部门，省直各单位：

    现将国家机关事务管理局、国家发展和改革委员会、财政部、生态环境部、住房和城乡建设部、水利部、中共中央直属机关事务管理局七部委联合下发的《关于认真学习贯彻习近平生态文明思想 深入推进公共机构能源资源节约和生态环境保护工作的重点举措的通知》（国管节能〔2018〕279号）转发给你们，请认真学习，并抓好贯彻落实。
附件：关于认真学习贯彻习近平生态文明思想 深入推进公共机构能源资源节约和生态环境保护工作的重点举措的通知
省机关事务局      省发展改革委         省财政厅

省生态环境厅    省住房城乡建设厅       省水利厅
2019年1月14日